
07.01.19. DR20/07.01.19.03. 2011/D35

CENTRE NATIONAL

DE LA RECHERCHE

SCIENTIFIQUE

Délégation de la Côte d'Azur

DEC112596DR20

LA DELEGUEE REGIONALE

Vu  la  décision  n°  070109  DAJ  du  27  août  2007  nommant  Mme  Marie-Florence  GRENIER-

LOUSTALOT déléguée régionale pour la circonscription Côte d'Azur à compter du 1er septembre 2007

DECIDE

Article unique :

Monsieur Gaétan de Masini, assistant-ingénieur, est nommé Adjoint au Responsable du 

Service des Systèmes d'Information (SSI) à compter du 1er novembre 2011.

Fait à Sophia-Antipolis, le 09/11/2011

Marie-Florence GRENIER-LOUSTALOT

Déléguée Régionale


